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
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните, бронируйте за-
ранее. тел. 8-903-403-34-77.
75486 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
77148 Сдается 1-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, 2 эт. 
тел. 8-928-197-97-90.
77203 Сдается в п. ХБК комната пл. 18 кв.м женщи-
нам от 55 лет. Есть балкон, телевизор, холодильник, 
2 кровати, есть необходимая мебель. Рядом оста-
новка, рынок, магазины. Оплата 3500 + 1000 руб. 
все ком. услуги (с отоплением), зимой тепло. Зво-
нить и смотреть с 8 до 10 час. тел. 8-952-412-30-31.
1561 Сниму жилье недорого в р-не п. Артем. тел. 
8-995-614-64-59.
77303 Сдается 1-к. кв-ра, центр, пр. Победы Рево-
люции. тел. 8-928-769-65-34.
77305 Сдается жилье в центре города. тел. 8-918-
586-30-17.
77293 Сдается 1-к. кв-ра напротив «Города Будуще-
го». тел. 8-908-196-39-02.
77295 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью и быт. 
техникой. Собственник. тел. 8-900-139-95-65.
77297 Сдается 1-к. кв-ра, 4 эт., с ремонтом, с мебе-
лью, холодильник, телевизор, улучшенной плани-
ровки, АГВ, на длительный срок. Р-н Комправды, п. 
Артем. тел. 8-919-881-74-18.
77322 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 35 кв.м, 3 эт., 
ремонт, мебель, быт. техника. Семье на долгий срок. 
Оплата 7 т.р. + коммун. услуги. Собственник. тел. 
8-905-439-69-03, 8-989-525-06-86.
1377 Сдаётся дом из трех комнат. Р-н «Города Буду-
щего». Отопление: угольная печь. Оплата 5000 руб. 
тел. 8-918-897-79-33.
1565 Сдается 3-к. кв-ра, ул. Мичурина, 20, 2/2 эт., ме-
бель, холодильник, стир. машинка - автомат, сост. 
жилое. Цена зимой - 4000 руб. + коммуналка. Пре-
доплата 2 мес. тел. 8-918-512-92-30.
1565 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Искра, с мебелью, без 
быт. техники. Оплата 4000 руб. + коммуналка. АН, 
тел. 8-909-416-88-63.
77335 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК. Обр. по тел. 8-928-
180-49-89.
76933 Срочно! Сдается кв-ра в п. ХБК, ул. Вороши-
лова. Рядом школа №38, детский сад. тел. 8-961-314-
97-69.
77350 Сдаю флигель, 2 комнаты и коридор, пл. 21 
кв.м, есть свет, вода, газ, с мебелью, в р-не «Города 
Будущего». Цена договорная. тел. 8-918-594-81-37.
77363 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра без мебели, инди-
видуальное отопление, санузел раздельный, ком-
наты изолированные, 1 эт., балкон, евроремонт, 
р-н п. Южная, ул. Дачная. На длительный срок. тел. 
8-900-129-23-40, 8-906-422-06-69.
1587 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, за 43-й шко-
лой, ул. Социалистическая, 2/2 эт., АГВ, комнаты 
изолир., с мебелью и быт. техникой. Семье, студен-
там, командировочным. 8 т.р. + коммун. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

1587 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 1/5 эт., ТЭЦ, 
газ. колонка, сост. обычное. С мебелью и быт. техни-
кой. Семье, студентам, командировочным. 5 т.р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1587 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, сост. 
обычное, газ. колонка, газ. печь. Без мебели и быт. 
техники. Можно частично с мебелью. 6 т.р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1587 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгорода. пер. Луго-
вой - ул. Разина, 2/3 эт., ТЦ, газ. колонка, сост. обыч-
ное. С мебелью и быт. техникой. Семье, студентам, 
командировочным. 7 т.р. + коммун. платежи. тел.8-
928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1587 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Пушкина - ул. 
Советская, 4/4 эт., ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное, 
газовая печь, холодильник, 2 кровати, диван, шкаф, 
кух. мебель. 4 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
1587 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетско-
го корпуса, 3/5 эт., ТЭЦ, горячя вода централизован-
ная, сост. обычное, холодильник, ТВ, стир. машинка 
- автомат, диван, стенка, стол, стулья. 6 т.р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1587 Сдается 4-комн. дом в п. Мирный, за МРЭО ГАИ, 
с мебелью и быт. техникой. Удобства, эл. водонагре-
вательный бак, душ. кабинка, АГВ. Заезд для машины. 
Семье, студентам, командировочным. 15 т.р. + счет-
чики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1587 Сдается кв-ра в п. Артем, 1 эт., практически пу-
стая. В шаговой доступности остановка, магазины, 
дет. сад, школа. 5 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
77372 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
77372 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», ул. 
Темерницкая, 3/3 эт., отопление ТЭЦ, 40 кв.м, две 
2-спальные кровати, ТВ, холод., стиральная обыч-
ная, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
77372 Сдается 3-комн. дом, заезд для машины, 3 
спальных места, АОГВ, сост. обычное, ТВ, холод., 
стиральная машинка. Цена договорная. тел. 8-908-
191-34-59.
77372 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н ШахтНИУИ, 1/5 
эт., сост. обычное, отопление ТЭЦ, 8 т.р. + к/п, диван, 
2-спальная кровать, 2 ТВ, холод., стиральная ма-
шинка. тел. 8-908-191-34-59.
77372 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. 
Шоссейный, р-н полиции, 2/2 эт., 34 кв.м, диван, 
стенка, ТВ, холодильник, стиральная машинка, сост. 
нормальное, 6,5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
77372 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 38-й школы, 
3/5 эт., сост. обычное, диван, стенка, ТВ, холод., без 
стир. машины, 7 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
77374 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., 
м/п окна, газ. колонка, с мебелью, холодильник, те-
левизор, стир. машинка «Малютка», интернет, до-
мофон, балкон застеклен м/п. Посредникам не 
беспокоить. Оплата 7 т.р. + коммун. платежи.тел. 
8-908-176-17-02.

1508 Сдается в р-не школы №12 жилой дом, ме-
бель, быт. техника частично, все удобства, есть за-
езд для машины. Оплата 5 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-928-04-61-99.
1508 Сдается в центре (пр. Победы Революции, 60) 
2-к. кв-ра, улучшенной планир., в отличном сост., 
мебель и быт. техника полностью. Оплата 14 т.р. + 
коммун. услуги. тел. 8-928-100-54-04.
77385 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, 1/5 эт. кирпич. до-
ма, имеется необходимая мебель. 5000 руб. + ком-
мун. услуги. тел. 8-961-404-11-05.
76952 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города, ТЦ 
«Максимум», ул. Шевченко - пер. Красный Шахтер, 3 
эт., в нормальном сост., полностью с мебелью и быт. 
техникой (холодильник, ТВ, стир. машинка, сплит, 
СВЧ), м/п окна, балкон застеклен, интернет, кабель-
ное. На длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
1608 Сдам комнату девушке в кв-ре (без хозяйки), 
п. ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.
77400 Приглашаю на длительное проживание в 
1-к. кв-ре улучшенной планир. порядочного, оди-
нокого мужчину, семейную пару, 2 эт., хороший 
р-н, необходимая для проживания мебель имеется. 
Есть парковочное место. Собственник. тел. 8-906-
430-17-21.
77401 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, с 
мебелью, кв-ра находится в центре, в р-не Дворца 
спорта. Сдается на длительный срок. тел. 8-905-452-
88-01.
77410 Сниму кв-ру или дом со в/у в центре, в р-не 
Соцгородка, по ул. Парковая, в п. ХБК или п. Ар-
тем. Рассмотрю все варианты, с мебелью и без. тел. 
8-952-609-85-72,с 9 до 21 час.

УЧАСТКИ
76208 Продается уч-к в п. Власовка, пл. 8,5 сот., име-
ется аварийный домик, пл. 24,5 кв.м, в этом доми-
ке имеется прописка, коммуникации, газ рядом. 
Все отмежевано. Документы в порядке, земля в 
собственности. Рядом остановка, школа, магазин. 
Въезд на Власовку со стороны п. Артем и со сторо-
ны п. ХБК. тел. 8-909-440-39-23.
1452 Продается уч-к в п. Каменоломни 9 сот., р-н «Бас-
сейны Дона», вода, газ, свет по меже, есть возмож-
ность провести центральную канализацию. С ветхим 
домом, можно под материнский капитал. Ц. 850 т.р. 
Реальному покупателю торг. тел. 8-918-527-43-11.
77175 Продается уч-к 6 сот. в р-не 11 школы, все 
коммуникации проходят рядом. Ц. 1200 т.р. Реаль-
ному покупателю торг.  Остальные вопросы по тел. 
8-918-854-61-13, Юрий.
1458 Продается уч-к 6 сот. в п. Южная. На уч-ке га-
раж, кухня, свет, вода, канализация. Газ проходит 
рядом. Школа, детский сад, рынок и сетевые мага-
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
вара, заготовщик. Обр. ул. Фисунова, 44А. тел. 8-928-
122-05-90.

77380 В связи с расширением производства тре-
буются кондитеры в кондитерский цех в п. Артем, 
работа 2/2, только дневные смены. З/п своевре-
менно выплачивается. тел. 8-918-534-89-49.

77381 Муниципальному предприятию в п. Камено-
ломни требуются: тракторист, дорожный рабочий. 
тел. 8-952-605-07-43, с 8 до 17 час.

77383 Требуются разнорабочие в бригаду по 
укладке тротуарной плитки. тел. 8-928-751-60-04.

77384 Требуются разнорабочие. тел. 8-989-618-78-
58, 8-989-950-78-12.

1510 Срочно требуется сантехник. График 5/2, з/п 
25000 руб. тел. 8-961-312-95-55.

1603 В бригаду требуется кровельщик-фасадчик, 
работаем с металлочерепицей, гибкой черепицей. 
Фасады - сайдинг виниловый и металлический. тел. 
8-928-229-52-80.
1514 Приглашаем на работу: мастера чистоты, гра-
фик 2/2, от 12 часов смена, 80 руб./час. Своевре-
менные честные выплаты, корпоративное питание. 
Повар-универсал, график сменный, среднемесяч-
ная з/п 22-26 т.р. Кафе «Бизнес-клуб», ул. Пролетар-
ская, 171, тел. 8-961-323-33-85, 8-961-323-11-01.
76949 Нужен крепкий человек для ухода за инва-
лидом. Возможно с проживанием (центр города). 
Все вопросы по тел. 8-908-174-91-23, Мария, зво-
нить после 17 час.
76950 Оптово-розничный центр кровельных и 
строительных материалов «Stroibaza 61» приглаша-
ет к сотрудничеству грузчиков на склад строитель-
ных материалов. З/п от 17 т.р., полный соцпакет. Ин-
формация по тел. 8-938-107-66-20, 26-22-22.
1606 Срочно требуются арматуробетонщики. г. Но-
вороссийск. Объемы. Вахта 20/20. Смена 2300 руб. 
Проживание в санаторном комплексе. Прием через 
ОК, соцпакет. Спецодежда, проезд, проживание - за 
счет организации. г. Ковров. Вахта 20/20 дней. Объ-
ект Минобороны, склады. Питание, проезд за счет 
организации. Расчет за вахту. тел. 8-928-155-42-82.
1606 Требуются проходчики, ГРОЗ, ГРП, МГВМ, 
электрослесари подземные. Вахта 30/30 дней. З/п 
100000-180000 руб. за вахту. Проезд за счет органи-
зации. Стаж подземный. Общежитие благоустроен-
ное, доставка на участок вахтовкой. ОАО СуЭК. тел. 
8-928-155-42-82, Наталья Сергеевна.
77404 Требуются на овощной склад в п. Артем: кла-
довщик, з/п 35 т.р.; грузчик-разнорабочий, з/п 1300 
руб./день - 2 человека; технолог пищевого произ-
водства, з/п 35 т.р.; фасовщицы, з/п 1000 руб./день - 
2 человека. График работы 5/2,с 7:00 до 18:00, пере-
рыв 1 час. тел. 8-918-561-76-57.
77409 Требуются швеи, з/п сдельная, от 25 т.р. На-
ладчик швейных машин, оклад 30 т.р. График рабо-
ты 5/2. тел. 8-951-537-11-85.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
76417 Продается в Октябрьском р-не земельный 
участок 63000 кв.м, вблизи дороги Шахты - Мели-
ховская, вблизи ш. Чиха (ориентир). Цена при осмо-
тре. тел. 8-928-988-28-58.
77116 Продается 2-этажное кирпичное здание в г. 
Шахты. Размер 20х60 м. Три этажа перекрыты пли-
тами перекрытия. Недорого. Можно под разборку. 
тел. 8-918-576-00-64.
77348 Продается 1/2 нежилого здания, 2-й эт., пл. 
120 кв.м, со встроенным гаражом пл. 30 кв.м. Недо-
рого. По ул. Садовая, 10В, рядом с Ледовым двор-
цом. тел. 8-918-55-16-615.
77391 Продается база отдыха. Вода, свет, телефон, 
газ, имеются капитальные строения, 60 сот. земли. На 
берегу реки Дон, ст. Раздоры. тел. 8-906-186-46-92.
77403 Нежилое здание, площадью 160 кв.м, в п. 
Майский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, в/у. тел. 8-903-472-09-07.

76571 Территория металлобазы, сдается в аренду 
пл. 600 кв.м. На территории имеется навес 300 кв.м 
и офисное здание. г. Шахты, пер. Сокольнический, 
17В. тел. 8-905-458-45-04, Людмила.

1575 Сдается помещение площадью 290 кв.м, 
31 кв.м, 321 кв.м (2 этаж), по адресу: г.Шахты, ул. 
Шевченко, 135, ТЦ «Донбасс» (рядом с памятни-
ком Солдату), оплата 70 т.р. в мес. тел. 8-952-560-
09-00, 8-928-100-64-15.

1575 Сдается помещение площадью 15 кв.м, (1 
этаж), по адресу: г.Шахты, ул. Шевченко, 135, ТЦ 
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
8-918-898-11-64.
76914 1-к. кв-ра улучш. планир., п. Артем (Комправ-
да), окна м/п, с/у раздельный, подвал. Место для 
парковки машины. Кв-ра не угловая, теплая, 2/3 эт. 
тел. 8-903-430-58-36.
77326 1-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 3/3 эт., общ. пл. 44 
кв.м, кухня 10 кв.м, лоджия 7 кв.м, с/у совмещен, 
отопление ТЭЦ, счетчики, большой подвал, сост. 
жилое. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-890-43-85.
1377 Кв-ра в р-не ШахтНИУИ. Высокий первый 
этаж, внизу цокольный. Не угловая, в хорошем со-
стоянии. Двор закрывается. Собственник. Торг. тел. 
8-950-869-12-53.
1567 Срочная продажа! В г. Красный Сулин 1-к. кв-
ра, 3/9 эт., пл. 31 кв.м, с/у совмещен, балкон. В от-
личном сост. В доме производился капремонт. Ря-
дом школа, садик, магазины, остановка и т.д. Можно 
под матер. капитал (разницу верну). Ц. 400 т.р. тел. 
8-909-403-05-50, 8-928-624-10-75.
76931 1-к. кв-ра в п. ХБК (общежитие), 4 эт., пл. 21 
кв.м - комната, 6 м лоджия, все счетчики, вода, туа-
лет в комнате, теплая, уютная. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-
599-48-85.
1576 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., ост. «Машиносчет-
ная». Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-918-575-10-57.

1576 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., пл. 20 кв.м, со 
всеми удобствами, по ул. Калинина. Ц. 450 т.р. тел. 
8-918-575-10-57.
77361 1-к. кв-ра, собственник, пл. 30 кв.м, дом но-
вой постройки, в р-не ост. «Машиносчетная». Рядом 
рынок, гипермаркет «Магнит», детская поликлини-
ка, строится школа. тел. 8-952-099-31-89.
77368 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, 9/9 эт. кирпич. дома, 
общ. пл. 36,6 кв.м, кухня 8 кв.м, окна и балкон м/п. 
Натяжные потолки, с/у совмещен. Сост. хорошее. Ц. 
900 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
77368 1-к. кв-ра, Соцгород, 2/2 эт. кирпич. дома, 
общ. пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, м/п окна, газ. колон-
ка новая, новая столярка, ламинат, с/у совмещен - 
плитка, сост. хорошее. Балкон застеклен. Ц. 1 млн. 
200 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
1508 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6 кв.м, не угловая, 
4/5 эт., с/у совмещен, м/п окна, балкон. Ц. 1 млн. 70 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1508 В п. Артем, ул. Калинина, 1-к. кв-ра, бывшее об-
щежитие, пл. 18 кв.м, 3 эт., с/у совмещен - душевая 
кабинка, м/п окна. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1508 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 1-к. кв-ра, 
пл. 31/17/6 кв.м, 3/5 эт.,с/у совмещен, окна - дерево, 
балкон м/п. Ц. 1 млн. 50 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1508 В р-не Пролетарки 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нир., пл. 36/16/11 кв.м, с/у совмещен, м/п окна, лод-
жия м/п. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
77385 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, центр («Дубрава»), 5/5 
эт., середина кирпич. дома, балкон застеклен, са-
нузел совмещен. Требует ремонта. Ц. 1350 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
77385 1-к. кв-ра, 37 кв.м, п. ХБК, р-н рынка, 7/9 эт., 
середина кирпич. дома, м/п окна и лоджия, новая 
входная дверь, остается частично мебель, сост. жи-
лое. Ц. 1200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
77385 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 4/4 эт.,середина дома. Кв-ра теплая, состоя-
ние обычное. Рядом вся инфраструктура: школы, 
детские садики, магазины. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-988-
00-45.
77385 1-к. кв-ра, пл. 33,1/16,9/8,6 кв.м, центр, р-н 
11-й школы, 3/3 эт., середина кирпич. дома, окна и 
балкон м/п, отопление и горячая вода АОГВ, сану-
зел совмещен, новая входная металл. дверь. Счет-
чики на все. Ц. 1520 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
77385 1-к. кв-ра, 30 кв.м, р-н 10-го магазина, 8/9 эт. 
кирпич. дома, м/п окна и балкон, санузел совме-
щен, кухня 8,7 кв.м. Рядом школы, детский сад, по-
ликлиника, рынок, магазины. Ц. 950 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
77396 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясокомбинат», 
2/2 эт. кирпич. дома, 32,8/19,3/6 кв.м, с/у совмещен, 
балкон м/п. Ц. 750 т.р. тел. 25-42-49,с 8 до 19 час., 
8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
77392 1-к. кв-ра, п. ХБК, 2/5 эт., пл. 41 кв.м, кухня 9 
кв.м, ц/отопление, лоджия. Ц. 1250 т.р. тел. 8-950-
848-83-78.
77397 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 30 кв.м, 5/5 эт., не угло-
вая, в хорошем сост., в санузле кафель, окна и бал-
кон м/п. Ц. 1100 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
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
сост. обычное. Ц. 1 млн. 180 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
1508 В р-не Пролетарка 2-к. кв-ра улучшенной 
планир., пл. 47 кв.м, комнаты изолированные, 
м/п окна, большая лоджия, с/у разд., новые 
межкомнатные двери и входная, в отличном 
сост. тел. 8-928-100-54-04.

77385 2-к. кв-ра, 52 кв.м. п. Майский, центр посел-
ка, 2/2 эт. каменного дома, комнаты изолир., сану-
зел раздельный, отопление АГВ - навесной котел, 
м/п окна, есть балкон. Ц. 1030 т.р., с документами. 
тел. 8-906-180-48-14.
77385 2-к. кв-ра, 53,1 кв.м, п. Артем (Машзавод), 2/2 
эт. каменного дома, комнаты изолир., большая при-
хожая, окна м/п, есть балкон, новая входная дверь, 
сост. жилое. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
77385 2-к. кв-ра, 55/40/6 кв.м, п. Артем (ГРЭС), 3/4 
эт., середина кирпич. дома, м/п окна и балкон, под-
весные потолки, новые двери. Остаются встроен. 
кухня и прихожая. В ванной новая сантехника и ду-
шевая кабинка. Есть сплит-система (остается). Ц. 
980 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
77385 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 44,4 кв.м, 3/5 эт., се-
редина панельного дома, санузел раздельный, бал-
кон застеклен, гор. вода централизованная, отопле-
ние ТЭЦ. Ц. 1320 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1597 2-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, с мебелью, с индивиду-
альным отоплением, в центральной части города, 
пересечение пр. Карла Маркса и ул. Рылеева. Ком-
наты изолированные (бабочкой), кухня 10 кв.м, 1 
эт., с балконом. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-285-14-56.
77397 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, кв-ра не 
угловая, 3/5 эт., р-н маг. «Ивушка», комнаты изолир., 
кухня 6 кв.м, общ. пл. 43 кв.м. Ц. 750 т.р. тел. 8-988-
586-44-25.
77395 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в п. Краси-
на, 3/3 эт. кирпичного дома, пл. 45/26/8,4 кв.м, с/у раз-
дельный, большая лоджия. Цена 1,2 млн.р. тел. 25-42-
49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
1605 2-к. кв-ра, 5/5 эт., в п. ХБК, пл. 46 кв.м, окна м/п, 
балкон - дерево, без ремонта. Комнаты изолиро-
ванные. Рядом 38-я школа, садик, магазины. Ц. 1050 
т.р. АН, тел. 8-988-579-27-05. 
76952 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Парковая, в р-не пере-
езда, дом кирпичный, сост. жилое, с/у разделен, пл. 
41 кв.м, окна м/п, отопление ТЭЦ, горячая вода - газ. 
колонка, интернет, кабельное. Подходит под ипо-
течное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
77402 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 1/3 эт., возможно 
с мебелью. Комнаты изолированные, сост. хорошее. 
Цена договорная. тел. 8-918-573-50-39, 25-33-98.
77403 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в р-не Соцго-
родка, комнаты изолированные. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
77406 2-к. кв-ра в п. ХБК, комнаты смежные, 4/5 эт., 
общ. пл. 41 кв.м, м/п окна и балкон. Все в шаговой 
доступности. Ц. 1450 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-
170-65-08.
77406 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», не угловая, 
общ. пл. 53 кв.м, комнаты изолир., с ремонтом, лоджия 
с выходом из зала и до кухни (застеклена м/п). Про-
сторный коридор - холл, в/п 2,5 м, кухня 9 кв.м. Ц. 1750 
т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
77406 2-к. кв-ра, Соцгородок, 1/5 эт., высокий цо-
коль, общ. пл. 45 кв.м, длинный просторный кори-
дор. Есть кладовка. Нужен ремонт. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
77406 2-к. кв-ра в п. Артем, 3/4 эт., общ. пл. 43 кв.м, 
р-н ост. «Поликлиника», м/п окна и балкон, кв-ра чи-
стая, ухоженная, с ремонтом. Ц. 1350 т.р. тел. 8-908-
170-65-08, 8-918-588-02-86.

3-КОМНАТНЫЕ
75145 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., 
пл. 65,4 кв.м, индивидуальное отопление, большая 
лоджия застеклена, решетки. Собственник. Ц. 1960 
т.р. тел. 8-905-456-32-81, 8-989-722-78-00, Сергей.
76526 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 1А, 5 эт., общ. пл. 66 кв.м, жил. пл. 39,2 кв.м. Ц. 
1400 т.р. тел. 8-928-908-20-50.
76608 3-к. кв-ра, 2/5 эт., по ул. Парковая, 2А, пл. 
61 кв.м, 2 лоджии, комнаты изолир., большие и те-
плые, с/у разд., отопление центральное. Рядом д/
сад, школа, магазины и остановка. Ц. 2200 т.р. тел. 
8-903-400-71-47, Анатолий.
77067 3-к. кв-ра, п. ХБК, АГВ, пл. 61,4 кв.м, окна, бал-
кон м/п. Во всех комнатах сплит-системы, полы в 2-х 
комнатах - паркетная доска, в одной - ковролин. Ту-
алет, ванна разд. - плитка. Все двери дерево, вторая 
входная - металл, вода всегда. В подвале кладовая 
3х3 кв.м. Оставляем новый кухонный гарнитур, ча-
стично мебель и технику, прихожку, в спальне шкаф-
купе. тел. 8-928-160-60-86, Любовь Геннадьевна.
76729 3-к. кв-ра, 59 кв.м, в центре города, пл. Лени-
на, 1/5 эт. Дом кирпичный, высокий фундамент. Лод-
жия, балкон. Комнаты изолир., с/у разд. Отопление 
центральное. Холодная/горячая вода всегда. Окна 
м/п. Рядом все. Собственник (1 хозяин), без обреме-
нения. Документы готовы к продаже. Мат. кап., ипо-
тека. Без посредников. тел. 8-928-149-78-37.
77155 Срочно! В связи с выездом! 3-к. крупногаба-
ритная кв-ра, с мебелью и быт. техникой, м/п окна, 
с/у разд. Имеется подвал, выход с лоджии. Соб-
ственник. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-898-37-14.
77255 3-к. кв-ра с гаражом (70 м от подъезда), кир-
пичный дом, 1/3 эт., 70/49/9,5 кв.м, р-н «Города Бу-
дущего». Ц. 2,5 млн. р. Собственник. Торг. т. 8-928-
157-70-01.
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

77150 3-к. кв-ра в центре города, пл. 54 кв.м, р-н 
Дворца спорта, евроремонт, индивид. отопление, 
охрана, интернет, кабельное ТВ. Теплый подвал 6х4 
м. Возможно с мебелью. Реальному покупателю 
торг. Звоните по тел. 8-928-119-95-45.
77114 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучшенной 
планир., 3/5 эт., 20 мин. от центра, комнаты изолир., 
кухня 9 кв.м, две застекленные лоджии, с/у разд., 
сплит-система, антенна - тарелка, отопление цен-
тральное, ремонт косметич., подвал капит. Ц. 2200 
т.р. Собственник, договоримся. тел. 8-921-902-25-
92, 8-919-872-95-19.
1553 3-к. кв-ра, 2/5 эт., кв-ра без ремонта, с/у разд., 
одна спальня смежная с залом. Балкона нет. Кух-
ня 6 кв.м. Инфраструктура развитая. Рядом Арте-
мовский рынок, школа, д/садик. Собственник. тел. 
8-918-857-00-60.

77254 3-к. кв-ра, 70/49/9,5 кв.м, 1/3 эт., кирпич-
ный дом, не угловая, комнаты большие, все изо-
лированные, высокие потолки, подвал. Мож-
но продать с мебелью. Ц. 2250 т.р. Собственник. 
Торг. тел. 8-928-157-70-01.

1558 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пр. Черноко-
зова, 142, пл. 55,6 кв.м, 4/4 эт., кирпичный дом, не 
угловая, сост. жилое, м/п окна, балкон капит. отре-
монтирован и застеклен. Ц. 1850 т.р. Реальному по-
купателю хороший торг. тел. 8-988-576-62-20.
1503 3-к. кв-ра, центр, пер. Комиссаровский, 1/5 эт. 
- кирпич, год постройки дома 1993, не угловая, общ. 
пл. 60 кв.м, кухня 8 кв.м, улучш. планир., комнаты 
изолир., с/у разд., м/п окна, кухня с ремонтом, лод-
жия застеклена (с подвалом). Ц. 1900 т.р., торг. тел. 
8-906-414-31-21.
1578 3-к. кв-ра в п. Артем, 5 эт. кирпичного дома, 
с косметическим ремонтом. Недорого. тел. 8-918-
575-10-57.
77344 3-к. кв-ра по ул. Парковая. Собственник. тел. 
8-928-110-51-98.
1506 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», АГВ, пл. 
72 кв.м, 3/4 эт., современный ремонт, джакузи, ком-
наты изолир., с/у разд., окна и два балкона м/п, кух-
ня 9 кв.м, сигнализация, с мебелью. Гараж рядом. 
Ц. 3600 т.р. Агентство недвижимости «Новый дом». 
тел. 8-918-548-96-86.
77375 3-к. кв-ра, 67 кв.м, кухня 11 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт. 
кирпич. дома, техэтаж, не угловая, комнаты изолир., 
балкон и лоджия, р-н верхней «5». Ц. 1 млн. 550 т.р. 
АН «Арбат». тел. 8-938-100-42-23.
1508 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 3-к. кв-
ра. пл. 59 кв.м, 4/5 эт., не угловая, м/п окна, встро-
ен. кухня, прихожая, с/у разд. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1508 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, комнаты 2 смеж-
ные, 1 изолированная, с/у разд. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
76942 В р-не пр. К. Маркса/ул. Маяковского 3-к. 
кв-ра, 2/2 эт., пл. 50/38/6 кв.м, м/п окна, интернет, 
сплит, мет. дверь и др. Отопление ТЭЦ. Теплая, ко-
тельная рядом. Двор закрытый. Во дворе кирпич. 
гараж. Рядом Дворец спорта, парк, школы, д/сады. 
Собственник. Цена договорная. тел. 8-928-180-70-
68, 8-961-307-12-02.
77385 3-к. кв-ра, 74 кв.м, п. ХБК, 5/9 эт. кирпич. дома, 
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
ствующей баней, сауной, земли 3 сот. в собственно-
сти. Ц. 2900 т.р. Соцгородок. Рынок, магазины ря-
дом. Агентство «Элид-СН». тел. 8-928-756-50-26, 
Ольга.
77318 Кирпичный дом пл. 58 кв.м, в р-не ул. Ионова 
- пр. К. Маркса, с гаражом, жилой кухней во дворе, с 
газом и со всеми удобствами. Ц. 1950 т.р. Агентство 
«Элид-СН». тел. 8-928-756-50-26, Ольга.

77313 Дом кирпичный, Соцгород, пл. 58 кв.м, со 
всеми удобствами, земли 6 сот. в собственности. 
Школа, садик в шаговой доступности, магазины. Ц. 
1550 т.р. Агентство «Элид-СН». тел. 8-928-756-50-26, 
Ольга.
77281 Срочно! В п. Артем (Рабочий поселок) дом 
8,6х10,2 м, стройвариант (отделка внутри), 3 ком-
наты, кухня 4х4 м, большой коридор, с/у раздель-
ный, потолки 3 м, свет, вода в доме, частично ото-
пление электрическое. Цена 1500 т.р. Обр. по тел. 
8-900-129-16-41.
1477 Новый дом с евроремонтом, ул. Дачная, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 спаль-
ни, зал, кухня, холл, в/у. Облицовочный кирпич, ка-
фель, двери, газ, натяжные потолки, м/п окна, чере-
пица. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
76912 Дом пл. 56 кв.м, в доме газ, вода, ванна, туа-
лет, земли 6 сот., жилая кухня во дворе, хозпострой-
ки. Р-н бывшего магазина «Кристалл». тел. 8-918-
504-44-67.
76915 В р-не школы №31 каменный дом пл. 57 кв.м, 
4 сот. земли, свет, вода, газ по меже, 3 комнаты, ухо-
жен. Срочно! Цена договорная. Обр. по тел. 8-919-
879-86-69.
77327 На усадьбе дом с форсункой, ванна, туалет, 
подвал, флигель, жилая кухня с АГВ (отапливает 
флигель), поддон, туалет, подвал, хозпостройки, ас-
фальт, земля в собственности. Вода всегда. Р-н Про-
летарки. тел. 8-900-13-75-704.
1377 Срочно! По пер. Донской дом, пл. 55 кв.м, 4 
комнаты, кухня. Напротив лиц. №11. В доме газ, во-
да, ванная, сливная яма. Отопление 2 форсунки. 
Земля 4 сот. в собственности. Ц.1250 т.р. Торг. тел. 
8-989-701-87-10. Собственник.
1564 Срочно! Продается дом. Цена 180 т.р. АН. 
Можно материнский капитал. Обр. по тел. 8-909-
416-88-63.

77328 В п. Каменоломни, можно под материн-
ский капитал, дом из 4-х комнат, все удобства 
внутри и пристройка из 2-х комнат, ремонт, ту-
алет, ванна, кухня, все удобства внутри, 12 сот. 
земли. Цена 750 т.р., торг. тел. 8-961-311-60-82, 
Алексей.

1577 Дом в р-не молкомбината, 3 комнаты, настен-
ный котел, летняя кухня, кирпичный гараж, земли 6 
сот., все в собственности. Или обмен на кв-ру. тел. 
8-918-575-10-57.
1506 Дом в п. Сидоровка, пл. 37 кв.м, окна м/п, газ 
форсунка, удобства во дворе, воды в доме нет, зем-
ли 6 сот., дом ухожен, побелен, чистый и светлый. Ц. 
650 т.р., торг. тел. 8-918-548-96-86, агентство недви-
жимости «Новый дом».
77362 Срочно! Дом пл. 70 кв.м, кухня 28 кв.м, гараж 
пл. 22 кв.м, хозпостройки. Собственник. В р-не 12-
й школы. Без посредников. Торг уместен при осмо-
тре. тел. 8-951-51-987-75, Ольга, после 16 час.
77368 1/2 дома коттеджного типа, центр, 3 комна-
ты, общ. пл. 62 кв.м, кухня 8 кв.м, АГВ, в/п 3 м, 3 сот. 
земли в собственности. Ц. 2 млн. 500 т.р. АН «Эль-
сан». тел. 8-928-100-91-01.
77368 2-эт. новый, кирпичный дом, общ. пл. 240 
кв.м, в п. Фрунзе, 2 санузла, м/п окна, земли 5 сот. 
в собственности. Ц. 5 млн. 200 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
77375 Дом пл. 75 кв.м, ул. Трудовая, р-н собора, кух-
ня 7 кв.м, с/у в доме, земельный уч-к 3 сот. Ц. 850 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
77375 Продается дом пл. 70 кв.м, р-н Пролетарки, 
санузел в доме, АГВ, 6 сот. в собственности, с меже-
ванием. Цена 2 млн. 800 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23.
77375 2-эт. дом пл. 275 кв.м, кирпич., с/у в доме, 9 
сот. в собственности. Ц. 4 млн. 600 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23.
1589 Дом в ст. Мелиховская, пл. 60 кв.м, отопление 
- газ, вода во дворе, сост. жилое. Ц. 650 т.р. Или мат. 
капитал + доплата. АН «Новый Адрес», тел. 8-909-
426-20-93.
1589 Дом в Октябрьском р-не, пл. 35 кв.м, отопле-
ние АГВ, сост. жилое, с мебелью. Ц. 550 т.р. АН «Но-
вый Адрес». тел. 8-909-426-20-93.
76324 Дом в п. Каменоломни, в р-не стадиона, пл. 
75 кв.м, отопление - форсунки, вода в доме, туа-
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
кухня, гараж. Земли 12,5 сот. Цена 1,3 млн.руб. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
77394 Дом жилой, каркасный, обложен кирпичом, 
в районе ул. Звездная, общ. пл. 54,8 кв.м, жил. пл. 
36 кв.м, во дворе летняя кухня с удобствами. Зем-
ли 4,9 сот. в собственности. Цена 1600 т.р. Обр. по 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
77397 Дом пл. 60 кв.м, каменный, с кирпичной при-
стройкой, отопление - газовый котел, все удобства. 
Требуется ремонт. Уч-к 7 сот. Летняя кухня, кирпич. 
гараж. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
77397 Квартира в доме коттеджного типа, пл. 72 
кв.м, в п. Артем, со всеми удобствами, теплый пол 
в с/у и прихожей, свой уч-к 5 сот. Гараж капит. По-
греб. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
1602 Дом в престижном р-не города, 500 кв.м, уча-
сток 9 сот., пр. Карла Маркса, 133. Ц. 15 млн. 500 т.р. 
тел. 8-961-285-14-56.
77806 Дом пл. 57 кв.м, 6 сот., свет, вода, газ в доме. 
Во дворе жилой кирпичный флигель, кирпичная га-
зифицир. кухня. Двор выложен пластушкой. Во дво-
ре колонка и навес. Все вопросы по тел. 8-918-513-
58-39.
76952 Срочно! Продается дом в п. Власовка (в рай-
оне ул. Постышева - Леваневского), пл. 105 кв.м, 2 
этажа, кирпичный, дом 1993 г.п., отопление печное 
(газ по меже), вода в доме, туалет во дворе. Без ре-
монта. Участок 6 сот., земля в собственности. Рядом 
школа, остановка, больница. Обр. по тел. 8-909-417-
53-81.
76952 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном состоянии, пл. 55 кв.м, 2 жилые 
комнаты, кухня-столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, 
в/у, санузел совмещен, теплые полы, новая систе-
ма отопления, окна м/п. Есть гараж, летняя 2-комн. 
кухня с отоплением и водой. Уч-к 5 сот. тел. 8-909-
417-53-81.
76952 Срочно! Дом в р-не пересечения ул. Садовая 
и пер. Сквозной, 3 жилые комнаты, в хорошем сост., 
отопление АГВ, в/у, кирпичный, окна м/п, есть кухня 
с отоплением АГВ и водой, гараж, погреб, душ/туа-
лет, кирпичные сараи. Уч-к 3 сот., земля в собствен-
ности. тел. 8-909-417-53-81.
77406 Небольшой дом в п. Аюта, общ. пл. 50 кв.м, из 
3-х комнат + кухня, коридор. Форсунка, вода и туа-
лет на улице. Уч-к 6 сот. В собственности. Отличные 
подъездные пути. Ц. 680 т.р., торг. тел. 8-909-43-45-
809, 8-908-170-65-08.
77406 Небольшой, но очень крепкий домик в р-не 
п. Красина, 45 кв.м + коридор и веранда. Форсунка. 
Вода и туалет на улице. Уч-к 6 сот. в собственности 
и межевание. Заезд для машины. Во дворе летняя 
кухня. Цена 750 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-
02-86.
77406 Дом в р-не «Города Будущего», общ. пл. 120 
кв.м, АОГВ, в/у, теплый пол в ванной, прихожей, 3 
комнаты, кухня 16 кв.м, удобства на первом и вто-
ром этажах. С ремонтом. Действующая баня. Уч-к 6 
сот. в собственности и межевание. Гараж и есть за-
езд для машины. Ц. 3300 т.р., торг. тел. 8-908-170-65-
08, 8-909-43-45-809.
77403 Кирпичный дом из 4-х комнат, в п. Май-
ский, пл. 70 кв.м, со всеми удобствами, отопление 
АГВ, м/п окна, высота потолков 2,8 м, земля в соб-
ственности 8 сот. Имеется гараж. Ц. 1,8 млн.руб. тел. 
8-903-463-00-83.
77403 Шлакоблочный дом, обложенный кирпичом, 
со всеми удобствами, из 4-х комнат, в центре горо-
да, р-н собора, общ. пл. 118 кв.м, в хорошем состо-
янии, комнаты изолированные, 3,5 сот. земли. тел. 
8-903-463-00-83.

ОБРАЗОВАНИЕ
1053 Автошкола «Центр комплексного образо-
вания». Обучение высококлассных водителей 
профессионалов категории М, А1, А, В (механи-
ка и автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на 
В, с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 
80 час. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Армии, 
д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-70-
11, 8-928-123-04-06.

1496 Уроки вокала для взрослых и детей (индиви-
дуально и в мини группах). Для тех, кто никогда не 
пел, но мечтает удивить и порадовать друзей! Заня-
тия ведет проф. преподаватель по вокалу, консер-
ватория им. С.В. Рахманинова. Первый урок бес-
платно! тел. 8-904-504-10-00.
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